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Udleveret retssikkerhedsblanket.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer i butik og på
lager i baglokale, herunder at fødevarer er hævet fra gulv og
adskilt, temperaturer i kølerum, køleskabe i koldjomfru i
betjeningsområde, faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring
af hænder.
Virksomheden redegjorde mundtligt for håndtering af diverse
sandwiches mv til dagens salg, herunder opvarmning og
holdbarhed, samt for procedurer ved datovaregennemgang,
ok.
Følgende er konstateret: i køleskab med 2 pizzasnegle, 3
kyllingespyd, 6 sandwiches, 4 pølsehorn og 4 okseburgere
måles lufttemperaturen til 8,1 grader C. Okseburgerbøffen er
fortsat frossen, og virksomheden oplyser at proceduren er, at
de frosne varer lægges i køleskabet om morgenen, og
opvarmes ved bestilling på program i ovnen. Virksomheden
kontaktede en tekniker og kasserede de belastede varer under
kontrolbesøget.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om korrekt opbevaring af fødevarer, herunder
at kølekæden ikke må brydes.
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Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af overflader, herunder gulve,
vægge, hylder og borde i butik, salgs- og betjeningsområde, lager i baglokale. Dertil kontrolleret renholdelse af
tætningslister og ind- og udvendige flader i køleinventar, køle-/fryserum og udstyr der kommer i direkte berøring
med fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og varmholdelse
siden seneste kontrolbesøg til den 8. januar 2024.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret diverse chips, drikkevarer, slik, mejeriprodukter, chokolade
for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Følgende er konstateret: 4 poser med Cashew Nødder fra Kims, 5 poser med Nøddemix fra Kims og 6 stk
Rittersport Marzipan ligger udbudt til salg, og har overskredet 'Bedst Før' dato i hhv 11. og 12. måned 2023.
Fødevarerne er ikke adskilt fra de øvrige fødevarer eller på anden måde mærket med at 'Bedst Før' datoen er
overskredet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om markedsføring af fødevarer, herunder at fødevarer ikke må markedsføres under
omstændigheder, som er egnet til at vildlede forbrugeren med hensyn til holdbarhed.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


